-
-
.....
N'tl:j
No..
00
.• .J
OIZ_O

O
Q'W
'< o:u-O<O
u<_lú
CO:
Zlú->

Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeno

OFicIO N°0570/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro I
14801-300- ARARAQUARAlSP

I
Senhor Presidente: I

I

Pelo presente, em resposta à Indicação

nO 0242/11, de autoria do Vereador EDIO LOPES, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer
que, conforme programação, os serviços pleiteados foram executados no mês
de março.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, reiteramos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

c -(L' ,
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

1?8.(G.8.001/111

Em 04 de abril de 201 1.

!
­
--